[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Республика Хакасия
Таштыпский район
Совет депутатов Таштыпского  сельсовета
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
 «05» апреля  2024 года                          с. Таштып                                                   № 161
«О внесении изменений в отдельные положения Генерального плана Таштыпского сельсовета, утвержденные решением Совета Депутатов Таштыпского сельсовета от 20 декабря 2012 г. № 66»
Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации»,  Градостроительным кодексом Российской Федерации от 2004 г. № 190-ФЗ (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования  Таштыпский сельсовет Таштыпского района Республики Хакасия, Совет депутатов Таштыпского  сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Генеральный план Таштыпского сельсовета, утвержденные решением Совета Депутатов Таштыпского сельсовета от 20 декабря 2012 г. № 66.
2.Настоящее решение направить для подписания и опубликования (обнародования) Главе  Таштыпского сельсовета.
3. Контроль над исполнением данного решения возложить на комиссию по экономической политике, финансам и бюджету (Г.В. Борсукова).

4.Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном порядке и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Таштыпского сельсовета                                                                  Р.Х. Салимов